
18/01/2023 15:37 SEI/GOVERNADORIA - 000037106077 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=43822338&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL
 
 
 

RESULTADO FINAL

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA DISCENTES DO CURSO BÁSICO EM VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA.

 

EDITAL Nº 28/2022 - SESG/SES-GO

 

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás SESG/SES-GO, por meio da Comissão
de Análise e Homologação de Inscrições, na forma prevista na Chamada Pública Edital Nº 28/2022 -
SESG/SES-GO divulga o RESULTADO FINAL para DISCENTES do Curso Básico em Vigilância
Epidemiológica, conforme quadro abaixo:

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

DATA DA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MUNICÍPIO DO

TRABALHO
REGIONAL DE

SAÚDE
1 17-11-2022 ARIADNA COSTA OLIVIERA CAMPOS BELOS NORDESTE I

2 18-11-2022 MARIA ROSANA LUSTOSA DOS
SANTOS CAMPOS BELOS NORDESTE I

3 21-11-2022 TERESINHA CÍNTIA DE OLIVEIRA GOIÁS RIO VERMELHO
4 21-11-2022 EURISLAINE LAILA DE LIMA SILVA GOIANÉSIA SÃO PATRÍCIO II
5 22-11-2022 PETERSON PERFEITO SANTANA IPAMERI ESTRADA DE FERRO
6 23-11-2022 ISABELLA DA SILVA NUNES PIRACANJUBA CENTRO SUL
7 01-12-2022 ELAINE SILVA FERREIRA FLORES DE GOIÁS ENTORNO NORTE
8 01-12-2022 JAQUELINE GOMES DE CASTRO ALTO HORIZONTE SERRA DA MESA
9 02-12-2022 ELIANE ROSA REBOUÇAS JUSSARA RIO VERMELHO

10 02-12-2022 GILVANIA MARIA ROSA DA SILVA NOVA IGUAÇU DE
GOIÁS SERRA DA MESA

11 03-12-2022 DAIANA GALDINO DA SILVA
OLIVEIRA APARECIDA DE GOIÂNIA CENTRO SUL

12 03-12-2022 LEILAMAR LOURDES DE CAMPOS GOIÂNIA CENTRAL

13 05-12-2022 CLAUDIA DANIELA MOREIRA
PORTILHO GOIÂNIA CENTRAL

14 09-12-2022 MARILIA LOPES DE SOUZA COSTA GOIÂNIA CENTRAL
15 12-12-2022 ERIKA DA SILVA MORAES APARECIDA DE GOIÂNIA CENTRO SUL
16 19-12-2022 DANIELLY FONSECA DE MORAES GOIÁS RIO VERMELHO
17 21-12-2022 PRISCILA LOURENÇO CUNHA LAGE GOIÂNIA CENTRAL



18/01/2023 15:37 SEI/GOVERNADORIA - 000037106077 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=43822338&infra_siste… 2/2

18 21-12-2022 LEIDIANE MIABARA CRUZ GOIÂNIA CENTRAL
19 21-12-2022 IVANESKA DOMINGOS PEREIRA GOIÂNIA CENTRAL
20 04-01-2023 WEDER DE BASTOS MARQUES GOIÁS RIO VERMELHO

21 04-01-2023 LAURIANE ALVES RODRIGUES
FELISBINO BARROSO GOIÁS RIO VERMELHO

22 05-01-2023 FABÍOLA CANDIDO DE SOUZA COCALZINHO DE GOIÁS PIRINEUS

 

Goiânia, aos 18 dias de janeiro de 2023.

 

Ana Paula Ramos

Coordenadora da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições - IN nº 23/2022 - SESG

 

 

Documento assinado eletronicamente por ANA PAULA RAMOS, Coordenador (a), em 18/01/2023,
às 15:10, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000037106077 e o código CRC 3E8C2D86.

 
COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

RUA 26 Nº 521 - SETOR JARDIM SANTO ANTÔNIO - GOIANIA - GO - CEP 74853-070
- (62)3201-3427

 

 

Referência: Processo nº 202300010001856 SEI 000037106077

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000037106077&crc=3E8C2D86

